РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23» августа 2022                                                                                          № 76

О внесении изменений в постановление Администрации Ингарского сельского поселения  от 03.03.2011г. № 31 «Об утверждении кодекса этики служебного поведения муниципальных служащих Администрации Ингарского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», другими федеральными законами, содержащими ограничения, запреты и обязанности для муниципальных служащих, Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Администрация Ингарского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Внести в постановление  Администрации Ингарского сельского поселения от 03.03.2011г. №31 «Об утверждении кодекса этики служебного поведения муниципальных служащих Администрации Ингарского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1. Лист ознакомления муниципальных служащих Администрации Ингарского сельского поселения с кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Ингарского сельского поселения, изложить в новой  редакции:
«
	№ п/п
	ФИО муниципального служащего
	Дата, роспись

	1.
	Орлова Ольга Станиславовна

	2.
	Сироткина Надежда Алексеевна

	3.
	Лапшина Галина Вадимовна

	4.
	Титова Ольга Юрьевна

	5.
	Коровкина Юлия Сергеевна

».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ингарского
сельского поселения					                            О.С. Орлова